Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

PORTARIA Nº 180/2024 - DG/ZL/RE/IFRN

   5 de novembro de 2024

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO NATAL - ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n. 479/2023-RE/IFRN, de 23
de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23134.002780.2024-98, de 22 de outubro de 2024,

R E S O L V E:

I – ATUALIZAR a Comissão Própria de Avaliação deste Campus - CPA/ZL (mandato de 2022 a 2024), conforme tabela abaixo.

FUNÇÃO (Representação) NOME MATRÍCULA OU CPF

Presidente (Docente) Emiliana Souza Soares 1696743

Membro titular (Docente) Erika Bezerra Cruz de Macedo 1544310

Membro suplente (Docente)
Marinalba Maria de Medeiros Morais 1218145

Silvia Regina Pereira Mendonça 1492304

Membro titular
(Técnico-administrativo)

Jefferson Vitoriano Sena 1692554

Membro suplente
(Técnico-administrativo)

Tatiana Gomes de Souza Medeiros 1674099

Membro titular
(Equipe técnico-pedagógica)

Maria Adilina Freire Jerônimo de
Andrade

1798906

Membro titular
(Discente da educação superior

graduação e pós-graduação)
Fabiana de Souza Silva

20232154360179

Curso de Gestão Pública

Membro suplente
(Discente da educação superior

graduação e pós-graduação)

Danielson Holanda Cavalcanti de
Andrade

20232153040008

Curso de Gestão
Ambiental

Membro titular (Sociedade civil
organizada)

Cleudeneide Rodrigues de Souza 877.747.804-59

Membro titular
(Sociedade civil organizada)

Isabelle Cristina Martins da Silva
Faheina

053.916.314-50

Membro Suplente
(Sociedade civil organizada)

John Watson Ferreira de Araújo 010.404.954-51

Membro Suplente
(Sociedade civil organizada)

Miriam Flávia Medeiros de Araújo 043.725.534-47

II – REVOGAR a PORTARIA Nº 163/2023 - DG/ZL/RE/IFRN, de  1 de novembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

https://suap.ifrn.edu.br/processo_eletronico/processo/380354/
https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/632819/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Pereira de Lima ParenteClaudia Pereira de Lima Parente, Diretora em Exercício - SUB-CHEFIACD03 - DG/ZLDiretora em Exercício - SUB-CHEFIACD03 - DG/ZL , em 05/11/2024 12:18:06.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 04/11/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

792316
f0ef2cb60a

	Documento assinado eletronicamente por: